

Golf Lounge ApS

Virkelyst 5
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2025 - 31.12.2025

4. regnskabsår

CVR. nr. 43070592

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 26. marts 2026

Morten Læborg Madsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2025 - 31.12.2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2025	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Golf Lounge ApS
Virkelyst 5
6000 Kolding

CVR-nr.: 43070592
Stiftet: 17. februar 2022
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01. januar 2025 - 31. december 2025
Sidste regnskabsår: 01. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Morten Læborg Madsen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Kolding Åpark 8H
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af indendørs golfcenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -61.267, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.279.915 og en egenkapital på kr. 40.001.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2025 - 31.12.2025

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	359.370	321.302
1 Personaleomkostninger	-11.167	-17.162
2 Afskrivninger	-350.847	-361.246
Driftsresultat	-2.644	-57.106
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.143	0
Andre finansielle indtægter	173	537
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-53.459	-76.586
Øvrige finansielle omkostninger	-22.282	-38.583
Ordinært resultat før skat	-77.069	-171.738
3 Skat af årets resultat	15.802	35.549
ÅRETS RESULTAT	-61.267	-136.189
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-61.267	-136.189
DISPONERET I ALT	-61.267	-136.189

BALANCE PR. 31.12.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.069.502	1.464.047
Materielle anlægsaktiver i alt	1.069.502	1.464.047
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.069.502	1.464.047
Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.715
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.142	0
Andre tilgodehavender	69.639	76.325
Selskabsskat	10.347	40.219
Tilgodehavender i alt	100.128	121.259
Likvide beholdninger	105.285	76.167
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	210.413	202.426
AKTIVER I ALT	1.279.915	1.666.473

BALANCE PR. 31.12.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1	0
EGENKAPITAL I ALT	40.001	40.000
Hensættelser til udskudt skat	57.785	63.240
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	57.785	63.240
Kreditinstitutter	152.152	275.249
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	152.152	275.249
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	123.097	120.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	834.089	1.147.625
Anden gæld	65.291	20.124
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.029.977	1.287.984
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.182.129	1.563.233
PASSIVER I ALT	1.279.915	1.666.473

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Alle klasser af egenkapital</u>
Egenkapital, primo	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-61.267	-61.267
Tilskud fra koncern	0	61.268	61.268
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>1</u>	<u>40.001</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	11.167	17.162
Personalemkostninger i alt	11.167	17.162
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	51.764	51.764
Driftsmateriel	299.083	309.482
Afskrivninger i alt	350.847	361.246
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-10.347	-40.219
Årets ændring i udskudt skat	-5.455	4.670
Skat af årets resultat i alt	-15.802	-35.549

4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris pr. 01.01.2025	2.357.994	2.307.993
Tilgang 2025	0	50.000
Afgang 2025	-75.995	0
Kostpris pr. 31.12.2025	2.281.999	2.357.993

Samlede afskrivninger pr. 01.01.2025	893.947	532.700
Afskrivninger på udgåede aktiver	-32.297	0
Afskrivninger i 2025	350.847	361.246
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2025	1.212.497	893.946

Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2025

Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	396.655	509.985
Gæld på leasede aktiver udgør	275.249	395.484

5 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	275.249	395.484
Heraf kortfristet del	-123.097	-120.235
Langfristede gældsforpligtelser i alt	152.152	275.249

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Andre forpligtelser

Selskabet har en. Forpligtelsen i opsigelsesperioden er tkr. 90. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.
